АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕМЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Пономаревский район

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2018   №  9-р

	(
	Об утверждении плана  противодействия  коррупции в администрации муниципального образования  Семеновский

сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2018 - 2020 годы
	(

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года  № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», указом Губернатора Оренбургской области от 13.04.2015г. № 235-УК (с изменениями и дополнениями) «О типовом плане работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в органе исполнительной власти Оренбургской области и типовом должностном регламенте государственного гражданского служащего органа исполнительной власти Оренбургской области, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»:
1. Утвердить план  противодействия коррупции в администрации муниципального образования Семеновский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в 2018-2020 гг., согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Пономаревский район Оренбургской области от 16.04.2018г. № 4-р «О  плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Семеновский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области».

3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Обнародовать распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования  Семеновский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета

        Н.В. Демина